
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Considerato che il 2  Giugno p.v. ricorre il 61  Anniversario della Fondazione della Repubblica;

Vista la circolare nr.1841 del 23 maggio 2007, della Prefettura di Rimini, assunta al protocollo in data 24 

maggio 2007 al nr.8100, avente per oggetto. "celebrazione del 61  anniversario della fondazione della 

Repubblica, 2.6.2007;

Visto che nell'ottica di conferire alla ricorrenza una particolare solennità ed una alta valenza evocativa e 

partecipativa, l'Autorità di Governo ha impartito direttive affichè l'Anniversario, oltre che con la Cerimonia 

celebrativa ufficiale che si terrà nei capoluoghi di provincia, possa essere ricordato in ogni Comune con altre 

manifestazioni, principalmente caratterizzate dalla più ampia partecipazione della cittadinanza e dal 

coinvolgimento del mondo della scuola;



                                                

Considerato di ottemperare agli indirizzi impartiti dall'Autorità di Governo in merito alle celebrazioni del 

61  anniversario della Fondazione della Repubblica 2.6.2007 con un adeguato programma di svolgimento della 

cerimonia, che si allega agli atti della presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

Visto il preventivo di spesa redatto a cura del sottoscritto responsabile del procedimento, deposiato agli 

atti della presente determinazione per un totale di Euro 3.002,50;

                                     

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Visti i preventivi di spese delle ditte fornitrici depositati agli atti dell'ufficio segreteria del Sindaco;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, che si danno per interamente riportate, il 

programma ed il preventivo di spesa per le celebrazioni del 61  Anniversario della Fondazione della Repubblica 

del 2.6.2007;

2) - la spesa  complessiva di euro 3.002,50 farà carico sul bilancio 2007 come segue:

- Acquisto di beni Euro 960,00 sul cap. 40.000 "Acquisto di prodotti 

  di consumo e beni non ammortizzabili" - impegno n. 933 - 

  codice SIOPE 1205 -;

- Prestazioni di Servizio Euro 2.042,50 sul cap. 70.002 "Incarichi 

  professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio", 

  - impegno n. 932 - Codice SIOPE 1308 -;

3) - di individuare nella persona nel Sig. Delbianco Sergio il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34550/ASD-DEL     Determina D. n. 344 del 28.05.2007     pag.  



_____________________________________________________________________


